
Wieloletnia Prognoza Finansowa 
	 Dokument podpisany elektronicznie 

Wyszczegolnienie Dochody ogolem 

z tego: 

Dochody bieiace 

w tym: 

Dochody 
ma jatkowe 

w tym: 

dochody z tytutu 
udzialu we 

wptywach z podatku 
dochodowego od 
°sob fizycznych 

dochody z tytutu 
udzialu we 

wptywach z podatku 
dochodowego od 
osOb prawnych 

podatki i ()platy 

w tym: 

z subwencji 
ogolnej 

z tytutu dotacji i 
srodkow 

przeznaczonych 
na cele bie2qce 

ze sprzedaZy 
majktku 

z tytutu dotacji 
oraz Srodkow 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomoSci 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formula [1 .1]+[1.2] 

2013 157 174 440,00 133 178 015,00 27 000 000,00 747 000,00 62 360 943,00 47 575 855,00 20 294 007,00 14 514 803,00 23 996 425,00 9 381 700,00 14 574 725,00 

2014 154 628 911,00 146 006 911,00 27 675 000,00 700 000,00 73 693 109,00 50 307 358,00 20 467 072,00 14 391 729,00 8 622 000,00 4 000 000,00 4 613 365,00 

2015 165 257 153,00 151 117 153,00 28 643 625,00 700 000,00 76 272 368,00 51 056 300,00 20 876 413,00 15 314 083,00 14 140 000,00 9 000 000,00 5 100 000,00 

2016 168 301 839,00 157 161 839,00 29 789 370,00 700 000,00 79 323 263,00 51 827 975,00 21 398 323,00 15 926 646,00 11 140 000,00 6 000 000,00 5 100 000,00 

2017 170 691 151,00 163 291 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 360 000,00 0,00 

2018 175 036 215,00 169 496 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 540 000,00 5 500 000,00 0,00 

2019 182 468 583,00 175 428 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 000 000,00 0,00 

2020 190 433 155,00 181 393 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 000,00 9 000 000,00 0,00 

2021 194 237 736,00 187 197 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 000 000,00 0,00 

2022 200 040 866,00 193 000 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 000 000,00 0,00 

2023 208 330 892,00 198 790 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 540 000,00 9 500 000,00 0,00 

2024 208 296 828,00 204 555 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 000,00 3 700 000,00 0,00 
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Wyszczegolnienie Wydatki ogotem 

z tego: 

Wynik bud±etu 
Wydatki bieiace 

w tym: 

Wydatki majatkowe z tytutu porQczen i 
gwarancji 

w tym: 

na spiate przejetych 
zobowiazah samodzielnego 
publicznego zakfadu opieki 

zdrowotnej 
przeksztatonego na 

zasadach okreStonych w 
przepisach o dziafalnoSci 
leczniczej, w wysokoSci w 

jakiej nie podlegaja 
sfinansowaniu dotacja z 

budietu pahstwa) 

wydatki na obsluge 
dtugu 

w tym: 

gwarancje i poreczenia 
podlegajace wyfaczeniu z 
hmilow sptaty zobowiazah 

okreSlonych w art 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z pdin. zrn.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz 

U. Nr 249, poz. 2104, z 
pain. zm.) 

odsetki i dyskonto 
okreslone w  art . 

243 

 ust. 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 ufp z 

2005 r. 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3 

Formula [2.1] + [2.2] [1] - [2] 

2013 180 781 263,00 133 764 428,00 0,00 0,00 0,00 1 856 379,00 1 756 379,00 47 016 835,00 -23 606 823,00 

2014 146 896 911,00 133 790 524,00 0,00 0,00 0,00 2 266 000,00 2 266 000,00 13 106 387,00 7 732 000,00 

2015 162 007 153,00 133 790 524,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 28 216 629,00 3 250 000,00 

2016 164 251 839,00 137 135 287,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00 27 116 552,00 4 050 000,00 

2017 166 241 151,00 140 563 669,00 0,00 0,00 0,00 1 468 000,00 1 468 000,00 25 677 482,00 4 450 000,00 

2018 171 186 215,00 143 937 197,00 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 27 249 018,00 3 850 000,00 

2019 179 068 583,00 147 391 690,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 1 023 000,00 31 676 893,00 3 400 000,00 

2020 187 633 155,00 150 929 091,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 36 704 064,00 2 800 000,00 

2021 191 437 736,00 154 551 389,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 36 886 347,00 2 800 000,00 

2022 197 840 866,00 158 260 622,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 39 580 244,00 2 200 000,00 

2023 206 330 892,00 161 900 616,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 44 430 276,00 2 000 000,00 

2024 207 046 828,00 165 624 330,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 41 422 498,00 1 250 000,00 
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VVyszczegOlnienie 
Przychody 
budietu 

z tego: 

Nadwyika 
buthetowa z lat 

ubiegtych 

w tym: 

Wolne Srodki, o 
kt6rych mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

w tym: 

Kredyty, 
o p Zyczki, emisja 

papierOw 
wartoSciowych  

w tym: 

Inne przychody 
niezwiazane z 
zaciagnieciem 

dtugu 

w tym: 

na pokrycie 
deficytu budietu 

na pokrycie 
deficytu budietu 

na pokrycie 
deficytu budietu 

na pokrycie 
deficytu budietu 

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formula 
[4.1] + [4 2] + [4.3] 

+ [4.4] 

2013 28 957 623,00 0,00 0,00 15 225 623,00 9 874 823,00 13 732 000,00 13 732 000,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczegolnienie 
Rozchody 
budietu 

z tego: 

Kwota dlugu 

w tym: Kwota 
zobowiqzan 

wynikajqcych z 
Przeiecia przez 

jednostke 
samorz4du 

terytorialnego 
zobOwiazan po 

Splaty rat 
kapitahowych 

kredyt6w i 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiqzane ze 
sat dlugu 

Laczna kwota 
wylathen z 

ograniczen diugu 
okreSlonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art. 

36 ustawy 0 

w tym: 
Wska2nik 

zadluienia do 
dochod6w 

ogOlem 
okreSlony w a rt. 
170 ufp z 2005 

r., bez 

Wskainik 
zadlu2enia do 

dochodOw 
ogritem, o 

ktorym mows w 
art. 	170 ufp z 

2005 r., po 

laczna kwota przypaclajacych 
na rimy rok kwot wytaczeh 

pookfleSulsotnay4h (tba121,79uuslt  33 

pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r - Przepisy wprowadzatace 

ustawy o finansach 

w tym: 

kwota wylebzeri z 
ograniczen dlugu 

kwota 
przypadajacych na 

, 
.any rok kwot 

wyfaczen po±yczek oraz 
wykup papierow 
wartoeciowych 

okrelonych w art. likwidowanych i 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 

aprtoz 61 ,2s4t1 wyz pzOidnniazT r,  jodranza 

2012 r. o zmianie niektOrych 
ustaw w zwiazku z realizacja 

ustawy budietowej (Dz.U. poz. 
1456) 

okreSlonych w art 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r. 

zmianie niektdrych 
ustaw w zwithku z 
real izacja ustawy 

buthetowej 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. 

uwzgledniania 
wylabzen 

okreSlonych w 
pkt 6.1. 

uwzglednieniu 
wyleczeri 

okreSlonych w 
pkt 6.1. 

Przeksztalcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
se ktora finansow 

publicznych 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7 

Formula [5 1] + [5.2] [6]/[1 ([6] - [6.11/[1] 

2013 5 350 800,00 5 350 800,00 2 100 800,00 2 100 800,00 0,00 37 782 000,00 4 482 000,00 4 482 000,00 24,04% 21,19% 0,00 

2014 7 732 000,00 7 732 000,00 4 482 000,00 4 482 000,00 0,00 30 050 000,00 0,00 0,00 19,43% 19,43% 0,00 

2015 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 26 800 000,00 0,00 0,00 16,22% 16,22% 0,00 

2016 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 22 750 000,00 0,00 0,00 13,52% 13,52% 0,00 

2017 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 18 300 000,00 0,00 0,00 10,72% 10,72% 0,00 

2018 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 14 450 000,00 0,00 0,00 8,26% 8,26% 0,00 

2019 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 11 050 000,00 0,00 0,00 6,06% 6,06% 0,00 

2020 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 0,00 0,00 4,33% 4,33% 0,00 

2021 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 0,00 0,00 2,81% 2,81% 0,00 

2022 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 0,00 0,00 1,62% 1,62% 0,00 

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,60% 0,60% 0,00 

2024 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 
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Wyszczegolnienie 

Relacja zrownowaienia wydatkow bieigcych, o 
kt6rej mowa wad. 242 ustawy 

Wskainik splaty zobowiezan 

Wskainik 
planowanej lecznej 

kwoty splaty 
zobowiezan, o 

ktOrej mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodow ogofem, 
bez uwzglgdnienia 

wyiecze6 
okreSionych w pkt 

5.1.1. 

Wskainik 
planowanej Iacznej 

kwoty splaty 
zobowiqzah, o 

kt6rej mowa w art. 
169 ust. 1 ufp Z 

2005 r. do 
dochodow ogotem, 
po uwzglednieniu 

wylaczen 
przypadajgcych na 

dany rok 
okretIonych w pkt 

5.1.1. 

Wskainik planowanej 
hacznej kwoty splaty 
zobowigzan, o kt6rej 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodow 

og6tem, bez 
uwzglednienia 

zobowigzan zwigzku 
kvsp6ftworzonego przez 
jednostke samorzgclu 
terytorialnego i bez 

uwzgledniania 
wytaczen 

przypadajacych na 
dany rok okre6lonych w 

pkt 5.1.1. 

Wskainik planowanej 
lqcznej kwoty splaty 

zobowigzan, o kt6rej mowa 
w art 243 ust. 1 ustawy do 

dochodow og6tem, bez 
uwzglgdnienia zobowigzan 
zwigzku wspottworzonego 

przez jednostke samorzgdu 
terylorialnego, po 

uwzglednieniu wylaczen 
przypadajgcych na dany rok 

okre6lonych w p kt 5.1.1. 

Kwota zobowigzan 
zwigzku 

wsp6ftworzonego przez 
jednostke samorzgdu 

terytorialnego 
przypadajgcych do 

sphaty w danym roku 
bud2elowym, 

podlegajgca doliczeniu 

ustawy 
z godnie z art. 244 

Wskainik planowanej 
Igcznej kwoty splaty 
zobowigzan, o kt6rej 

mowa w art. 243 ust 
ustawy do dochod6w 

og6tem, po 
uwzglednieniu 

zobowiazan zwigzku 
wsp6ftworzonego przez 
jednostkg samorzgclu 
terylorialnegooraz po 

uwzglednieniu 
wytaczen 

Dopuszczalny wskainik 
splaty zobowigzan 

okretIony w art 243 
ustawy, po 

uwzglednieniu 
wykczen okretIonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektorych 
ustaw w zwigzku z 
realizacjg ustawy 

budielowej, obliczony 
w o aro

.
u o plan 3 p 

kwartat6w roku 
poprzedzajscego rok 

budfetowy 

Dopuszczalny 
wskainik splaty 

zobowigzan okretIony 
w art 243 ustawy, po 

wylgczen okretIonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niekt6rych 
ustaw w zwigzku z 
realizacja ustawy 

bdietowe j, obliczon y u 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzajgcego 

rok budietovry 

Informacja o spelnieniu 
wskainika splaty 

zobowigzan 
okreklonego w art. 243 

ustawy, po 

zobowigzan zwigzku 
wspoltworzonego przez 
jednostke samorzgdu 
terylorialnego oraz po 

uwzglednieniu 
wyhgczen okre6lonych 

w p kt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartal6w roku 
poprzedzajacego rok 

budietowy 

Inforrnacja o 
spelnieniu wskainika 

splaty zobovAgzan 
okretIonego w art. 243 

ustawy, po 

zobowigzan zwigzku 
wspottworzonego przez 
jednostke samoagdu 
terytorialnego oraz po 

uwzglednieniu 
wytaczen okretIonych 

pkt 5.1.1., w p 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzajgcego rok 

budietovry 

Ratnica miedzy 
dochodami bieigcymi a 
wydatkami bie2gcymi 

R6inica miedzy 
dochodami bietacymi, 

povirekszonymi o 
nadwyZke budZetowg 
okre6long w pkt 4.1. i 

wolne 6rodki okre6lone 
w pkt 42. a vrydatkami 

bieigcymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki okretIone w pkt 
2.12. 

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1 

Formula [1.1] - [2.1] [1.1). [4.11 + [4.2] - 
(2.1] - [2.1.2] 

([2.1.1] 0 [2.1.3.1) 0 
(5.11)/(1] 

([2.1.1) 0 [2.1.3.1) 0 
15.1) - [5.1.11) 1 [1) 

([2.1.1.) 0 [2.1.3.1] 0 
[5.1])/ [1] 

([2.1.1) 0 (2.1.3.1] 0 [5.1) - 
[5.1.1]) / [1) 

02.1.1]0[2.1.3.1] 0 [5.1] 
0[9.5145.1.1] )/[1] 

6rednia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1] 

6rednia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1] [9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1] 

2013 -586 413,00 14 639 210,00 4,52% 3,19% 4,52% 3,19% 0,00 3,19% 13,22% 14,88% TAK TAK 

2014 12 216 387,00 12 216 387,00 6,47% 3,57% 6,47% 3,57% 0,00 3,57% 9,47% 11,13% TAK TAK 

2015 17 326 629,00 17 326 629,00 3,09% 3,09% 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 7,04% 8,70% TAK TAK 

2016 20 026 552,00 20 026 552,00 3,42% 3,42% 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 10,67% 10,67% TAK TAK 

2017 22 727 482,00 22 727 482,00 3,47% 3,47% 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 13,96% 13,96% TAK TAK 

2018 25 559 018,00 25 559 018,00 2,91% 2,91% 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 16,34% 16,34% TAK TAK 

2019 28 036 893,00 28 036 893,00 2,42% 2,42% 2,42% 2,42% 0,00 2,42% 16,94% 16,94% TAK TAK 

2020 30 464 064,00 30 464 064,00 1,91% 1,91% 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 18,19% 18,19% TAK TAK 

2021 32 646 347,00 32 646 347,00 1,69% 1,69% 1,69% 1,69% 0,00 1,69% 19,22% 19,22% TAK TAK 

2022 34 740 244,00 34 740 244,00 1,35% 1,35% 1,35% 1,35% 0,00 1,35% 20,11% 20,11% TAK TAK 

2023 36 890 276,00 36 890 276,00 1,11% 1,11% 1,11% 1,11% 0,00 1,11% 20,67% 20,67% TAK TAK 

2024 38 931 498,00 38 931 498,00 0,71% 0,71% 0,71% 0,71% 0,00 0,71% 21,18% 21,18% TAK TAK 
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Wyszczegolnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwy2ki 

w tym na: Informacje uzupelniajgce o wybranych rodzajach wydatkow budketowych 

Splaty kredytOw, 
po2yczek i wykup 

Wydatki bie2abe na 
wynagrodzenia i 
skladki od nich 

Wydatki zwigzane z 
. 

funkcjonowaniem 
organow jednostki 

samorz4du 

Wydatki objete 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majqtkowe 

bud2etowej papierOw bie2qce majatkowe w formie dotacji 
wartoSciowych naliczane 

terytorialnego) 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formula [11.3.1] + [11.3.2] 

2013 0,00 0,00 56 178 599,00 16 051 650,00 39 640 421,00 3 772 248,00 35 868 173,00 31 551 491,00 12 109 209,00 3 356 135,00 

2014 7 732 000,00 7 732 000,00 56 319 627,00 16 885 650,00 10 763 248,00 3 163 248,00 7 600 000,00 7 450 000,00 5 506 387,00 150 000,00 

2015 3 250 000,00 3 250 000,00 56 319 627,00 15 835 650,00 9 373 734,00 1 648 734,00 7 725 000,00 7 700 000,00 20 516 629,00 0,00 

2016 4 050 000,00 4 050 000,00 57 727 618,00 16 129 041,00 7 048 734,00 648 734,00 6 400 000,00 6 400 000,00 20 716 552,00 0,00 

2017 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczegolnienie 

F nansowanie program6w, projekt6w lub zadan realizowanych z udzialem Srodkow, o kt6rych mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bie2qce 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

w tym: 

Dochody 
majqtkowe na 

programy, projekty 
l lub zadania 

finansowane z 
udzialem SrodkOw, 

w tym: 

Wydatki bie2qce na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

w tym: 

Srodki okreSlone w 

w tym: 

Srodki okreSlone w 

w tym: 

finansowane 
Srodkami 

Wydatki bie2qce na 
reafizacjg programu, 
projektu lub zadania 

wynikajqce wylqcznie 
z zawartych umow z 

Srodki okreSlone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikajqce 

Srodki okreSlone w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikajqce udzialem SrodkOw, art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2 udzialem Srodkow, 
o kt6rych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

o ktOrych mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

ustawy wylqcznie z 
zawartych um6w na 
realizacjg programu, 
projektu lub zadania 

o ktorych mowa w 
art, 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

ustawy wylqcznie z 
zawartych umOw na 
realizacjg programu, 
projektu lub zadania 

okreSlonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

podmiotem 
dysponujqcym 

Srodkami, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formula 

2013 1 743 167,00 1 652 448,00 309 826,00 13 874 725,00 13 874 725,00 4 509 417,00 1 701 385,00 1 701 385,00 206 486,00 

2014 975 739,00 905 605,00 0,00 4 613 365,00 4 613 365,00 100 000,00 1 017 232,00 1 017 232,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	7 



Wyszczegolnienie 

Kwoty dotycza,ce przejecia i sp#aty zobowigzan po samodzielnych publicznych zaktadach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Wydatki majatkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

w tym: Kwota zobowiqzan 
wynikajacych z 
przejgcia przez 

jednostkg 
samorzgdu 

terytorialnego 

Dochody 
budietowe z tytulu 
dotacji celowej z 

budietu panstwa, o 
ktorej mowa w a rt. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r 

udzialem grodkOw, 
 

Wysokod 
zobowiazan 

podlegajacych 
umorzeniu, o ktorym 

mowa w art. 190 

Wydatki na spfatg 
przejetych 

zobowiqzan 
samodzielnego 

publicznego zakladu 
opieki zdrowotnej 

Wydatki na splatg 
przejgtych  

zobowigzan 
samodzielnego 

publicznego zakladu 
opieki zdrowotnej 

Wydatki na splatg 
zobowigzan 

samodzielnego 
publicznego zakladu 

opieki zdrowotnej 
przejetych do konca 

2011 r. na 

Wydatki bie2ace na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego finansowane 
srodkami 

Wydatki majgtkowe 
na realizacjg 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikajqce wytqcznie 
z zawartych um6w z zobowiqzan po 

likwidowanych i 
przeksztalcanych 
samodzielnych 

zaktadach opieki 
zdrowotnej 

przeksztalconego likwidowanego na samodzielnego 
publicznego zakladu 

opieki zdrowotnej 
o ktorych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

okre§lonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

podmiotem 
dysponujgcym 

§rodkarni, o kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

. 	. 	. 	• 
o dzialalnosa 

leczniczej (Dz.U. Nr 
112, poz. 654, z 

pOin. zm.) 

ustawy o 
dzialalno§ci 
leczniczej 

na zasadach 
okrelonych w 
przepisach o 
dzialalno§ci 
leczniczej 

zasadach 
okrelonych w 
przepisach o 
dzialaino§ci 
leczniczej 

podstawie 
przepisow o 

zaktadach opieki 
zdrowotnej 

 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formula 

2013 23 394 304,00 23 394 304,00 5 656 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczegolnienie 

Dane uzupetniaja,ce o dlugu i jego Wade 

Sptaty rat 
kapitalowych oraz 
wykup papierow 
wartoSciowych, o 

ktorych mowa w pkt. 

Kwota dlugu, 
kt6rego planowana Wydatki 

w tym, 

Wynik operacji W 
niekasowych 

wptywajgcych na 
kwote dlugu ( m.in. 
umorzenia, roinice 

kursowe) 

sptata zobowiqzar) 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
ni2 w pkt 14.3.3 

zwigzane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytulow dluinych 

wyptaty z tytutu 
wymagalnych sptata dokona sig z 

wydatkaw bud2etu 
zmniejszaj4ce dlug 

5.1., wynikaAce 
wylacznie z tytutu 
zobowigzan ju2 
zacia,gnietych 

wliczanych w 
paristwowy dlug 

publiczny 

poreczen i 
gwarancji 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formula 

2013 5 350 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 2 850 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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